
Dinse
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Dinse Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Dinse Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

SAS 100 S-Shutdown

DIX SAS 100/002 VA S shutdown

13-0107

13-2010

13-2028

13-2195

623000300

DIX 4-2 MAS 51311000952110 Dinse clamping nut

629033112 CR-ZR DIX 3-2-1,2

6390154150 DIX 1-3-5415A

628150008 DIC GS2

6391054000 10-3-540

Dinse
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628091001

629290040

Tegreeng15

6390157150 (Pack X10)

6391550601

629235460

Gasd12xg15

10010857

629280041

619300251

639155011

6392456003

62915004014

199200030

6390154181

6390157180

Jm 100 + Js 540 (Ex. Pr-Rv-000)

629230480

629270040

639249002

Vl201-1,4

Sass 2500

629301470

619270271

6391550002

619300252

629150000

6291650600

6392525000

6392550010
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Torch Neck 22° Metz 562

629235440

6390159140

6390159182

Dix-Metz-554-45°

629280040

Dix 2-3-500

639153300

632006131

629280042

658020330

A314

629301471

6392750006

629160000

6390159151

6390159111

6390159150 (Pack X10)

6392324014

629230450

Matz500-3.0-Saz

629150470

629286000

10-3-540 Ex(10-2mas)

6391450000

Matz500-1.2-Saz

680001515

6390154185

6390159180

629270042

2-3-500
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629150770

Dinse Sas 100

Dix-Matz-500

6391530000

Pki-R

Dix10-3-540

6390157210

Dix Metz 600-1.2

629270041

Vlez600-1,4

6390159149

6390159110

629301472

6390159135

6390252000 - Dix 2-3-520

613000219

Matz500-1.5-Saz

630163096

6390154210

Pki50022

6390159119

6392550100

Malz542140sa

619150000

6390155180

6390253200

542-22

6391650600

629230440

10-3-540
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Dix2-3-500

629270043

Tegreeng25

629270045

51310001760014 DIXMETZ 542 PISTOL HEAD

Dix-6-3-542

629140000

6391536000

629270044

6391550000
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